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حادثه ها

ترفند های کلاهبرداری
 در ایام ماه محرم

رئیس پلیس فتای پایتخت نسبت به کلاهبرداری  �
مجرمان به بهانه فرارسیدن ماه محرم هشدار داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه مجرمان سایبری 
در هر مناسبتی به دنبال سوءاستفاده از کاربران فضای 
مجازی هستند، اظهار کرد: با توجه به فرارسیدن ایام 
ماه محرم، افراد سودجو با سوءاستفاده از عواطف 
و احساسات مذهبی مردم با بهانه جمع آوری 
کمک های مالی برای نیازمندان از جمله بیماران 
کرونایی یا جمع آوری وجه جهت کمک های مردمی 
و توزیع نذری در تکایا و هیئت های مذهبی، اقدام به 

کلاهبرداری می کنند.
او افزود: شهروندان هرگونه واریز وجه مربوط 
به نذورات را به شماره حساب هیئت های مذهبی و 
مؤسسات خیریه معتبر و شناخته شده واریز کرده و 
جهت پیشگیری از سرقت یا هرگونه سوءاستفاده از 
اطلاعات کارت های بانکی از مراجعه به لینک های 
پرداخت درگاه بانکی منتشرشده در فضای مجازی 

خودداری کنند.
سرهنگ گودرزی تصریح کرد: در برخی مواقع نیز 
شاهد کلاهبرداری با عنوان فروش اقلام و اجناس 
مخصوص ایام محرم هستیم که در این شگرد 
مجرمانه، افراد سودجو با ایجاد صفحات درگاه بانک 
جعلی «فیشینگ»، به دنبال سرقت اطلاعات کاربران 

هستند.
او افزود: در این روش مجرمان با درج آگهی های 
دروغین در شبکه های اجتماعی از قبیل فروش 
اجناس و اقلام محرم با کمترین قیمت، کاربران را 
به درگاه های جعلی بانکی هدایت و درنهایت به 
اطلاعات بانکی هم وطنان دسترسی و اقدام به 

برداشت غیرمجاز می کنند.
سرهنگ گودرزی تأکید کرد: شهروندان باید دقت 
داشته باشند در صورتی که قصد خرید اینترنتی 
دارند، فقط از طریق سایت های معتبر که دارای نماد 
اعتماد الکترونیکی است، اقدام کنند و هرگز فریب 

آگهی های دروغین را نخورند.
افزایش  متصوربودن  به  اشاره  با  او 
سوء استفاده های احتمالی در این ایام، گفت: یکی 
از مهم ترین اهداف پلیس در فضای مجازی، ارتقای 
سطح سواد رسانه ای شهروندان در حوزه فضای 
سایبر و به تبع آن افزایش امنیت سایبری در راستای 
کاهش آمار جرائم سایبری و استفاده امن کاربران از 

این فضاست.

دستگیری قاتل در زمین کشاورزی
فرمانده انتظامی شهرستان کمیجان از  �

دستگیری قاتل فراری در عملیات پلیس خبر 
داد.

سرهنگ سعید فراهانی گفت: با دریافت 
خبری مبنی بر حضور فردی قاتل در بخش 
میلاجرد شهرستان کمیجان و همچنین وصول 
نیابت قضائی برای دستگیری این فرد، بلافاصله 
برنامه ریزی عملیاتی لازم در این زمینه از سوی 

پلیس انجام شد.
او اضافه کرد: با شناسایی محل اختفای این 
فرد در یک زمین کشاورزی در بخش میلاجرد و 
با همکاری تیمی از مأموران انتظامی شهرستان 
ملایر، فرد قاتل در عملیاتی غافلگیرانه، دستگیر 

شد.
فرمانده انتظامی شهرستان کمیجان بیان کرد: 
فرد قاتل به منظور سیر مراحل قانونی تحویل تیم 

اعزامی استان ایلام شد. 

رخداد

سرقت پسر نوجوان
 از حساب والدین

رئیس پلیس فتای استان ایلام از شناسایی  �
نوجوانی که عامل برداشت غیرمجاز از حساب 
والدین خود بود، خبر داد. سرهنگ علی جمالی، 
رئیس پلیس فتای استان ایلام اظهار  کرد: 
شهروندی با مراجعه به پلیس مدعی شد طی چند 
فقره مبالغی به میزان کم و به روش نامعلوم از 
حساب بانکی او کسر شده است. این مقام انتظامی 
ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکی پرونده 
تشکیل و با بررسی مستندات و انجام اقدامات فنی 
و تخصصی مشخص شد متهمی که خریدهای 
صورت گرفته را انجام می داد فرزند شاکی است. 
سرهنگ جمالی افزود: در ادامه تحقیقات مشخص 
شد متهم با دراختیارداشتن رمز اینترنتی والدینش 
به  صورت پنهانی اقدام به خرید درون برنامه ای 
بازی کرده است. این مقام سایبری تصریح کرد: 
والدین باید بر عملکرد فرزندان خود نظارت کافی 
داشته باشند چراکه اعتیاد به بازی های رایانه ای 
زمینه ساز ناهنجاری هایی از قبیل انزواطلبی و 
افسردگی است که آسیب های روحی و جسمی 
را به همراه خواهد داشت. رئیس پلیس فتای 
استان ایلام اظهار کرد: خانواده ها باید با افزایش 
دانش عمومی خود ضمن ارتقای سطح آگاهی از 
ایجاد فاصله بین خود و فرزندان جلوگیری کرده 
و همچنین برای پیشگیری از دسترسی غیرمجاز به 
حساب، رمز اینترنتی و رمز کارت بانکی خود را نزد 

سایرین و اعضای خانواده فاش نکنند.

تیراندازی مرگ بار در تورنتوی 
کانادا

حادثه تیراندازی در کانادا به کشته شدن  �
دست کم دو نفر از شهروندان این کشور در منطقه 
تجاری و فرهنگی شهر تورنتو منجر شد. همچنین 
گفته شده که در این حادثه تعدادی دیگر نیز 
زخمی شدند که حال دو نفر از مصدومان وخیم 
گزارش شده است. این تیراندازی در یک منطقه 
تجاری-فرهنگی موسوم به بازار کنزینگتون شهر 
تورنتو رخ داده است. پلیس تورنتو اعلام کرد که از 
همان ساعات اولیه در محل حادثه حضور داشته و 
در جریان این حادثه حداقل پنج نفر زخمی شده اند. 

جزئیات بیشتری از این حادثه منتشر نشده است.

سارق حرفه ای به دام افتاد
سارق حرفه ای بعد از دستگیری به پنج فقره  �

قاپ زنی با موتورسیکلت سرقتی اعتراف کرد. 
سرهنگ صادق ضرونی، سرکلانتر یازدهم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: مأموران انتظامی 
کلانتری ۱۰۴ عباس آباد هنگام گشت زنی های شبانه 
به یک موتورسیکلت مشکوک شدند و دستور توقف 
وسیله نقلیه را صادر کردند. او عنوان کرد: متهم 
به محض مشاهده مأموران با افزایش سرعت 
متواری شد که مأموران پلیس پس از تعقیب و 
گریز ۲۰دقیقه ای با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
با شلیک تیر هوایی بلافاصله برای دستگیری متهم 
وارد عمل شده و سارق را بازداشت کردند. سرکلانتر 
یازدهم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سارق 
حرفه ای در بازجویی های اولیه اصرار بر بی گناهی 
داشت اما در نهایت به پنج فقره سرقت تلفن 
همراه از شهروندان با استفاده از مورتورسیکلت 

سرقتی اعتراف کرد.
سرهنگ ضرونی گفت: پرونده متهم برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی ارجاع داده شد.

شرق: زنی که شوهرش را در خواب به قتل رسانده است، 
ساعاتی بعد از ارتکاب جنایت، از سوی پلیس بازداشت 

شد و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد.
کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی استان آذربایجان 
غربی وقتی از مرگ مردی جوان در خانه اش مطلع 
شدند به آنجا رفتند تا دراین باره تحقیق کنند. آنها با 
مشاهده جسد خون آلود که مشخص بود هدف ضربات 
چاقو قرار گرفته است، به تحقیق از همسر او پرداختند. 

زن جوان در بازجویی ها ابتدا گفت: من و همسرم خواب 
بودیم. ساعت شش صبح فردی غریبه وارد خانه مان 
شد و همسرم را کشت. او سپس فرار کرد. من که خیلی 
ترسیده بودم نتوانستم مانعش شوم و کاری انجام بدهم.
سناریویی که این زن تعریف کرد، داستانی تکراری 
بود که بسیاری از متهمان به قتل های خانوادگی برای 
گمراه کردن پلیس آن را بازگو می کنند. با این حال مأموران 
ترجیح دادند تحقیقات بیشتری انجام بدهند. آنها تمام 

راه های ورودی خانه را بررسی کردند و نشانه ای از ورود 
به زور فردی غریبه نیافتند. از سویی وسیله ای هم از خانه 
سرقت نشده بود. بنابراین زن جوان به احتمال قریب به 

یقین دروغ می گفت.
کارآگاهان بار دیگر از همسر مقتول بازجویی کردند و 
از او خواستند واقعیت را بیان کند و طفره نرود. زن جوان 
که این بار در بن بست قرار گرفته بود به کشتن شوهرش 
اقرار کرد. متهم گفت: من و همسرم از مدت ها قبل با هم 

اختلاف داشتیم و در نهایت تصمیم گرفتم او را بکشم. 
به همین دلیل ساعت شش صبح وقتی او خواب بود 
چاقویی از آشپزخانه برداشتم و با آن ضرباتی به همسرم 
زدم. بعد هم پلیس را باخبر کردم و مدعی شدم فردی 

غریبه به خانه ما آمده و این قتل را مرتکب شده است.
بنا بر این گزارش، متهم درحال حاضر در بازداشت به   
سر می برد و تحقیقات از او ادامه دارد تا زوایای پنهان این 

جنایت آشکار شود.

اعتراف به قتل شوهر در خواب

شرق: مردی که برادرزنش را در پی یک درگیری در جشن تولد به قتل رسانده 
است، با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار 
ما، متهم مدعی است در حالت مستی دست به قتل زده اما برادرزنش را 
دوست داشته و قصد قتل نداشته است. رسیدگی به این پرونده از شامگاه 
بیست و یکم تیر سال ۹۸ آغاز شد. وقتی صدای فریادهای کمک خواهی یک 
زن در خیابان پیچید، همسایه ها هراسان از خانه های شان بیرون دویدند و 
متوجه درگیری خونین مرد همسایه به نام رضا با برادرزنش به نام سامیار 
شدند. سامیار غرق خون روی زمین افتاده بود و خواهرش بالای سرش فریاد 
می کشید. با تماس همسایه ها، مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد بلافاصله در محل 
حاضر شدند و سامیار با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد، اما ساعتی بعد 
به  خاطر شدت خون ریزی جان سپرد. بررسی ها نشان می داد در جشن تولد 
رضا، بزم شبانه به  خاطر رجزخوانی های داماد و برادرزن مست به عزا تبدیل 
شد. با مرگ پسر جوان، شوهرخواهر ۳۵ساله اش بازداشت شد و به ارتکاب 
جنایت مستانه اعتراف کرد. رضا در حالی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران پای میز محاکمه ایستاد که اولیای دم برای او حکم قصاص 
خواستند. وقتی متهم روبه روی قضات ایستاد در تشریح جزئیات درگیری 
خونین گفت: آن شب، تولدم بود و در خانه مادرزنم میهمان بودیم. آنها 

برایم جشن تولد گرفته بودند. برادرزنم هم آنجا حضور داشت که با هم 
مشروب خوردیم و در حال مستی، به  صورت لفظی با هم بحث کردیم. بعد 
از پایان جشن او همراه من و همسرم به خانه مان آمد. می گفت می خواهد 
با من تسویه حساب کند. در نهایت من و برادرزنم با هم درگیر شدیم. متهم 
ادامه داد: من برای پایان دادن به درگیری به اتاقم رفتم و خوابیدم؛ اما چند 
دقیقه بعد همسرم که پریشان بود بالای سرم آمد و من را بیدار کرد. او 
می گفت برادرش شیشه پنجره را شکسته و خودزنی کرده است. من خیلی 

ترسیدم. او مست بود و حال طبیعی نداشت. به همین خاطر می خواست 
خودزنی کند. من شیشه را به زور از دستش گرفتم و او را از خانه ام بیرون 
کردم. متهم در ادامه گفت: سامیار دست بردار نبود و مقابل در خانه ما داد 
و فریاد راه انداخته بود. چون دیروقت بود به  خاطر همسایه ها و از ترس 
آبرویم بار دیگر مقابل در رفتم. من برای ترساندن او کارد آشپزخانه را هم 
همراهم برداشتم. او همچنان مقابل در فحاشی می کرد که سعی کردم او 
را آرام کنم اما نشد. من که در حال مستی کنترل اعصابم را از دست داده 
بودم چند ضربه چاقو به گردن و شکم او زدم که با فریادهای همسرم 
همسایه ها از خانه شان بیرون آمدند و من همان جا بازداشت شدم. مرد 
جوان درحالی که سرش را پایین انداخته بود، به قضات گفت: باور کنید من 
قصد کشتن برادرزنم را نداشتم و نمی دانم چطور شد که چاقو کشیدم. ما هر 
دو مست بودیم و حال طبیعی نداشتیم. من شرمنده خانواده همسرم هستم 
و از آنها طلب بخشش دارم. من در جلسه قبلی هم گفتم که شرمنده 
خانواده همسرم هستم. من نمی خواستم چنین اتفاقی بیفتد و عمدی این 
کار را نکردم و حالا هم هر کاری بخواهند برای اینکه به آرامش برسند انجام 
می دهم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک های 

موجود در پرونده متهم را به قصاص محکوم کردند.

شرق: پسر جوانی که متهم است یکی از اقوامش را در پی 
یک اختلاف قدیمی کور کرده است، پای میز محاکمه ایستاد. 
به گزارش خبرنگار ما، هرچند متهم مدعی است به عمد این 
کار را نکرده است، اما شاهدان از اختلاف قدیمی بین متهم 
و قربانی گفتند و عمل متهم را عمدی دانستند. رسیدگی 
به این پرونده از محرم سال ۹۸ آغاز شد. مرد جوانی به 
نام کیوان که در حال عزاداری در هیئت بود از ناحیه چشم 
به شدت آسیب دید و به بیمارستان منتقل شد، اما تلاش 
پزشکان برای بهبود وضعیت چشم او بی نتیجه ماند و 
چشم چپش به  خاطر شدت جراحات تخلیه شد. کیوان پس 
از بهبود نسبی از یکی از بستگانش به نام سهراب شکایت 
و او را عامل نابینایی چشمش معرفی کرد. کیوان گفت: من 
در هیئت مشغول عزاداری بودم. در آن هیئت به رسمی 
خاص با وسیله ای شبیه پتک های آهنی روی شانه خود 
می زنند و عزاداری می کنند. چون از قبل با سهراب که برادر 
شوهرخواهرم است، درگیر بودم در هنگام عزاداری او به 

 خاطر کینه قبلی به من نگاه چپ کرد و در درگیری با پتک به 
صورتم زد که موجب نابینایی چشمم شد. من از او شکایت 
دارم. به دنبال این شکایت، سهراب ردیابی و بازداشت شد 
اما منکر عمدی بودن جرمش شد. متهم ادعا کرد ناخواسته 
پتک به صورت کیوان برخورد کرده است. در نهایت پرونده 
با صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد و متهم پای میز محاکمه ایستاد. 
کیوان در جلسه دادگاه گفت: خواهرم، زن برادر سهراب 
است. ما مدتی است با هم اختلاف داریم. آن روز وقتی من 
را در هیئت عزاداری دید به من نگاه چپ کرد و با پتک به 
صورتم زد که موجب کوری چشمم شد و من به همین خاطر 
برای او درخواست قصاص چشم دارم. من حتی شاهدانی 
دارم و می توانم ثابت کنم او قبل از این ماجرا با من درگیر 
شده بود و از عمد به صورتم ضربه زد. سپس شاهدانی که 
شاکی به دادگاه معرفی کرده بود یک به یک روبه روی قضات 
ایستادند و به تشریح آنچه دیده بودند، پرداختند. یکی از 

آنها گفت: سهراب و کیوان به  خاطر نگاه چپ با هم درگیر 
شدند. درگیری با وساطت شاهدان به سرعت پایان یافت؛ 
اما چند دقیقه بعد متوجه شدیم سهراب هنگام عزاداری با 
پتک به صورت کیوان زده است. اختلاف آنها جدی بود و ما 
حدس می زدیم هر لحظه ممکن است دوباره با هم درگیر 
شوند. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من در 
هیئت مشغول عزاداری بودم، اما چون فاصله من و کیوان 
با هم کم بود هنگامی که پتک را بلند کردم تا به شانه ام 
بزنم ناخواسته به صورت کیوان برخورد کرد. من عمدی او 
را نزدم و هرگز راضی به کورشدن چشم او نبودم. در پایان 
جلسه قضات پرونده را به دادسرا برگرداندند تا تحقیقات 
درباره این ماجرا تکمیل شود. با تکمیل تحقیقات بار دیگر 
پرونده به دادگاه برگردانده شد و دو شاهد دیگر به دادگاه 
معرفی شدند. به این ترتیب سهراب بار دیگر در شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد. او گفت: 
من قبلا هم گفته ام درگیری خاصی با کیوان نداشتم و پتک 

ناخواسته با صورت او برخورد کرد. سپس دو شاهد در 
جایگاه ویژه ایستادند. یکی از آنها گفت: من نسبتی با متهم 
و شاکی ندارم و فقط شاهد ماجرا بودم. کیوان و سهراب با 
هم فاصله داشتند و امکان اینکه پتک اتفاقی به صورت 
کیوان بخورد وجود نداشت. ما به عمد فاصله آنها را زیاد 
کرده بودیم که با هم درگیر نشوند. سهراب عمدی پتک را به 
صورت کیوان زد. دومین شاهد نیز گفت: من شاهد درگیری 
قبلی آنها بودم. درگیری بین این دو نفر نبود. درواقع آنها به 
خاطر مشکلاتی که خواهر و برادرشان داشتند با هم درگیر 
شدند و مسئله کاملا خانوادگی بود؛ اما آنها به جان هم 
افتادند. بار دوم ما سعی کردیم آنها به هم نزدیک نشوند 
و مشکلی ایجاد نشود اما سهراب به سمت کیوان رفت و 
با پتک به صورت او زد. سپس وکیل مدافع متهم در جایگاه 
قرار گرفت و از موکل خود دفاع کرد. با پایان اظهارات دو 
شاهد، متهم و وکیل مدافع او، قضات وارد شور شدند تا رأی 

صادر کنند.

شرق: مأموران پلیس تهران اعضای دو گروه از سارقان لوازم خودرو را دستگیر 
کردند. یکی از این گروه ها مرتکب ۲۰ فقره سرقت شده و گروه دوم ۳۰ فقره 
دزدی انجام داده بود. در اولین پرونده سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری سارقان محتویات داخل خودرو در یوسف آباد و کشف ۲۰ 
فقره سرقت خبر داد و گفت: در این زمینه مالخر اموال مسروقه نیز دستگیر 
شد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو و فعالیت دو سارق در ارتکاب این سرقت ها در پوشش 
راننده تاکسی بررسی موضوع به  صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری 
۱۲۵ یوسف آباد قرار گرفت. او ادامه داد: مأموران با استفاده از دوربین های 

مداربسته و سرنخ های برجای مانده از متهمان و با انجام اقدامات اطلاعاتی 
دو سارق را شناسایی کردند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران توضیح داد: 
مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد پس از اخذ مجوز قضائی در یک عملیات 
موفق به دستگیری دو سارق حرفه ای و یک مالخر در شمال تهران شدند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: سارقان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
صورت گرفته به ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در پوشش راننده 
تاکسی اعتراف کردند. درهمین حال رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری دو سارق حرفه ای محتویات خودرو در غرب تهران و کشف ۳۰ 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار کرد: مأموران کلانتری 

۱۸۱ به یک خودروی زانتیا مشکوک شدند . او افزود: در گام نخست مأموران 
پلیس با استعلام  گرفتن از پلاک خودرو متوجه شدند زانتیا سرقتی است. این 
مقام انتظامی ادامه داد: متهمان پس از مشاهده گشت پلیس اقدام به فرار 
کردند که مأموران کلانتری ۱۸۱ پس از تعقیب و گریز طولانی با رعایت قانون 
به کارگیری اسلحه و شلیک به خودروی سارقان، دو متهم را بازداشت و به 

کلانتری منتقل کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان در بازجویی های پلیسی 
به ۳۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو به ارزش سه میلیارد ریال اعتراف 

کردند.

قصاص؛ مجازات قتل برادرزن در شب جشن تولد

کورى چشم؛ نتیجه اختلافات خانوادگى 2 مرد جوان

سارقان لوازم داخل خودرو به دام افتادند
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سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
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مفاصل می شود ۹- تصویری که روی پرده نمایش داده 
شود- مخزن آب مسافرتی- تحمل ۱۰- نامه کوتاه- 
زیبا و دلفریب- نوشین ۱۱- از ظروف آشپزخانه- حبه 
خشک شده انگور- ممنوع ۱۲- بخشندگی- مرگ- 

سروصدا ۱۳- تعجب زنانه- کتاب ثبت رکورد های 
جهانی- پزشک اتاق عمل- دندانه سوهان ۱۴- تمایل 
و نیروی درونی برای انجام کار- مقاومت الکتریکی ۱۵- 

سالک- از موبدان ساسانی- درخت لرزان
افقي:

 ۱- افسانه- بسیار حریص- بر مرکب نشسته ۲- 
موجب ترس شدید- محلی مذهبی و متبرک برای 
آب نوشیدن رهگذران در قدیم ۳- شهر مدفن پروین 
اعتصامی- از القاب امام حسین (ع)- کچل ۴- زیبا 
و جذاب- بخش هلالی انتهای ناخن- پدر بیژن در 
شاهنامه ۵- ادعا- نوعی زردآلو- نوعی کاغذ جلد 
کتاب ۶- نام اصلی سلمان  فارسی- رهبر حزب- 
تفریق ۷- پوشیده و پنهان- محکم کننده پیچ- هنرمند 
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یهودیان- تکرار حرفی ۹- بی صدا- نوکر و خدمتکار- 
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استفاده از خدمات یک مؤسسه ۱۱- باقی مانده- اروپا- 
نخستین مرد شهید اسلام ۱۲- سیمی با ولتاژ صفر- 
کارگر کشتی- بی شرمی ۱۳- رنگ موی فوری- فیلمی 
ساخته رابرت زمکیس با بازی تام هنکس- سرچشمه 
حیات  ۱۴- یاغی و سرکش- قرمز مایل به بنفش ۱۵- 

جدا- رئوف- جنازه

عمودی: 
۱- بازار عرب ها- تابنده- قطره های ریز باران ۲- 
نویسنده کتاب جوامع الحکایات- نام قدیم قوچان ۳- 
قطره- شکلی هندسی که قطر هایش عمود منصف 
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اتم- خاموش ۷- تصویر- آب مناسب استحمام- 
اسپری ۸- دستور- مانع اصطکاک استخوان ها در 
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قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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